
*KUMSX022ZSXZ* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Výroková část 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“), 
jako věcně a místně příslušný správní orgán, a to příslušný úřad posuzování vlivů na životní prostředí a veřejné 
zdraví, podle § 29 odst. 1 a § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a podle § 3 písm. f) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 
ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“), podle § 7 odst. 6 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí vydává tento závěr zjišťovacího řízení a rozhodl,  
že záměr s názvem 

„LC Bravantice (k.ú. Bravantice)“ 

(dále též jen „záměr“) nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a nebude 
posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Zařazení záměru dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí: Kategorie II bod  
106 „Výstavba skladových komplexů s celkovou zastavěnou plochou od stanoveného limitu“ 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Objekt modulárního skladu – logistické haly, která je hlavním prvkem předkládaného záměru, má půdorysné 
rozměry haly 204 x 188 m, s výškou cca 21-23 m (u technologických objektů). Parkování osobních  
a nákladních automobilů v areálu bude řešeno na otevřené ploše, celková plocha parkovišť činí 307 osobních 
vozidel (z toho 8 elektromobilů) + 59 nákladních vozidel. 

 

Čj: MSK  13853/2019 
Sp. zn.: ŽPZ/3471/2019/Huj 
 208.1 S10   N 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Hujíková 
Telefon: 595 622 504 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2019-03-18 

 
Rozhodnutí - Veřejná vyhláška 



 Čj: MSK  13853/2019 Sp. zn.: ŽPZ/3471/2019/Huj 
 

  
2/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Celková plocha dotčených pozemků 332 667 m2 
Plocha Z18 dle ÚP (využitelná pro záměr) 146 876 m2 
Celková plocha vlastního areálu (reálně využitá část plochy Z18 dle ÚP a 
ÚS) 

133 960 m2 

Celková plocha dotčená záměrem (plocha areálu v rámci Z18 + plocha 
vymezená pro ochrannou a izolační zeleň a komunikace) 

154 124 m2 

Celková plocha určená k trvalému vynětí ze ZPF 150 762 m2 
 - z toho v Z18 133 960 m2 
 - z toho v ploše NS (plochy smíšené nezastavěného území) 15 302 m2 
 - z toho mimo plochu Z18 a NS (tj. plocha Z) 1 500 m2 
Zastavěná plocha (objekty) v rámci Z18 38 725 m2 
Zpevněné plochy (komunikace, parkoviště)  49 222 m2 
 - z toho v rámci Z18 48 858 m2 
 - z toho mimo Z18 (v NS) 364 m2 
Plochy zeleně celkem 66 177 m2 
 - z toho v rámci Z18 46 377 m2 
 - z toho v ploše NS (plochy smíšené nezastavěného území) 17 491 m2 
 - z toho mimo plochu Z18 a NS (tj. plocha Z) 2 309 m2 
  Plochy zeleně k trvalému vynětí ze ZPF 62 815 m2 
 - z toho v rámci Z18 46 377 m2 
 - z toho v ploše NS (plochy smíšené nezastavěného území) 14 938 m2 
 - z toho mimo plochu Z18 a NS (tj. plocha Z) 1 500 m2 
  Plochy zeleně k dočasnému vynětí ze ZPF do 1 roku 3 362 m2 
 - z toho v rámci Z18 0 m2 
 - z toho v ploše NS (plochy smíšené nezastavěného území) 2 553 m2 
 - z toho mimo plochu Z18 a NS (tj. plocha Z) 809 m2 
Počet parkovacích míst 307 os. automobilů 

59 nákladních vozidel 
Kapacita skladu 35 994 palet, tj. cca 

26 996 t zboží 

 
Umístění záměru: 
Kraj: Moravskoslezský 
Obec: Bravantice 
Katastrální území: Bravantice (na pozemcích parcelní číslo 1967, 1968, 1969, 1971, 2029, 2030, 

2039, 2040, 2282, 2283, 2284, 2285, 2291, 2292, 2309, 2320, 2332, 2333, 
2344, 2345) 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Předmětem záměru je výstavba logistického centra společnosti Lidl Česká republika v.o.s., celková výměra 
areálu činí 133 960 m2. Součástí areálu je objekt modulárního skladu – logistické haly, rozměry haly 204 x 188 
m, s výškou cca 21-23 m (u technologických objektů). Hala bude sloužit pro skladování zboží. Součástí haly je 
administrativní vestavek a přístavba se zázemím pro řidiče. Součástí záměru jsou dále nové areálové 
komunikace, chodníky, zpevněné plochy, nové inženýrské sítě a rozvody, systém likvidace dešťových vod  
a vnitroareálová zeleň. Parkování osobních a nákladních automobilů v areálu bude řešeno na otevřené ploše, 
celková plocha parkovišť činí 307 osobních vozidel (z toho 8 elektromobilů) + 59 nákladních vozidel. 



 Čj: MSK  13853/2019 Sp. zn.: ŽPZ/3471/2019/Huj 
 

  
3/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Kapacita skladu logistického centra činí 35 994 palet, tj. cca 26 996 t zboží. Logistické centrum slouží  
ke skladování různého druhu zboží (potraviny chlazené, mražené, ostatní, drogistické zboží, elektro, textil 
apod.). 

V bezprostřední blízkosti plánovaného záměru není zpracovateli oznámení známa stavba většího rozsahu,  
se kterou by bylo zapotřebí koordinovat postup výstavby, popř. upravovat trasy staveništní dopravy. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Areál bude dopravně napojen na komunikaci II. třídy č. 647 stykovou křižovatkou. Za vjezdem do areálu bude 
po pravé straně parkování kamionů, po levé straně pak parkovací plochy pro osobní automobily. Pro průjezd  
k hale bude nutné projet vrátnicí. Kolem objektu haly je navržena objízdná komunikace a nákladní  
a manipulační dvory na severní, západní a východní straně. Jedná se o areál haly s doprovodným zázemím  
a komunikacemi. Objekt haly bude sloužit pro skladování, bude doplněn administrativním vestavkem  
a přístavbou se zázemím pro řidiče.  Dále budou v areálu vybudována parkovací místa pro automobily 
zaměstnanců a plochy pro parkování kamionů, celkově je navrhováno 307 parkovacích míst pro osobní vozidla 
(z toho 8 elektromobilů) + 59 míst pro nákladní vozidla. Součástí záměru bude realizace sadových úprav,  
a to jak na volných plochách uvnitř navrhovaného areálu logistického centra, tak v prostoru mezi areálem  
a bezejmennou vodotečí protékající východně od záměru. Záměr nebude vyžadovat realizaci demoličních 
prací. Součástí areálu bude i ČOV na čištění vznikajících splaškových odpadních vod.  

Záměr bude realizován na pozemcích p.č. 1967, 1968, 1969, 1971, 2029, 2030, 2039, 2040, 2282, 2283, 
2284, 2285, 2291, 2292, 2309, 2320, 2332, 2333, 2344, 2345 v k.ú. Bravantice. Část pozemků, na nichž bude 
realizována zástavba, bude nutno v nezbytně nutném rozsahu trvale vyjmout ze ZPF. 

Oznamovatel: 

Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČO: 26178541 - krajským úřadem byl stanoven 
jako účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“). 

Zpracovatel oznámení: 

EKORA s.r.o., Sinkulova 48/329, 140 00 Praha 4, IČO: 61681369 

Odůvodnění 

Krajský úřad obdržel dne 23. 1. 2019 oznámení záměru oznamovatele, zpracované dle přílohy č. 3 zákona  
o posuzování vlivů na životní prostředí. Na základě uvedeného oznámení bylo zahájeno zjišťovací řízení 
u záměru podle § 7 a přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Oznámení bylo rozesláno 
dopisem č. j. MSK 18729/2019 ze dne 31. 1. 2019. Cílem zjišťovacího řízení bylo zjistit, zda uvedený záměr  
má významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a bude posuzován v celém rozsahu zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Záměr je zařazen do kategorie II bodu 106 „Výstavba skladových komplexů s celkovou zastavěnou plochou  
od stanoveného limitu“ přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Charakteristika záměru: 

Předmětem záměru je výstavba logistického centra společnosti Lidl Česká republika v.o.s., celková výměra 
areálu činí 133 960 m2. Součástí areálu je objekt modulárního skladu – logistické haly, rozměry haly 204 x 188 
m, s výškou cca 21-23 m (u technologických objektů). Hala bude sloužit pro skladování zboží. Součástí haly je 



 Čj: MSK  13853/2019 Sp. zn.: ŽPZ/3471/2019/Huj 
 

  
4/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

administrativní vestavek a přístavba se zázemím pro řidiče. Součástí záměru jsou dále nové areálové 
komunikace, chodníky, zpevněné plochy, nové inženýrské sítě a rozvody, systém likvidace dešťových vod  
a vnitroareálová zeleň. Parkování osobních a nákladních automobilů v areálu bude řešeno na otevřené ploše, 
celková plocha parkovišť činí 307 osobních vozidel (z toho 8 elektromobilů) + 59 nákladních vozidel. 

Kapacita skladu logistického centra činí 35 994 palet, tj. cca 26 996 t zboží. Logistické centrum slouží  
ke skladování různého druhu zboží (potraviny chlazené, mražené, ostatní, drogistické zboží, elektro, textil 
apod.). 

V bezprostřední blízkosti plánovaného záměru není zpracovateli oznámení známa stavba většího rozsahu,  
se kterou by bylo zapotřebí koordinovat postup výstavby, popř. upravovat trasy staveništní dopravy. 

Umístění záměru: 

Záměr bude realizován na pozemcích p.č. 1967, 1968, 1969, 1971, 2029, 2030, 2039, 2040, 2282, 2283, 
2284, 2285, 2291, 2292, 2309, 2320, 2332, 2333, 2344, 2345, vše v k.ú. Bravantice, v těsné blízkosti 
mimoúrovňového křížení dálnice D1 a silnice II/647. 

Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí: 

Vzhledem k možným vlivům záměru na obyvatelstvo a na životní prostředí krajský úřad konstatuje,  
že z oznámení záměru vyplývá, že vlivy na obyvatelstvo se negativně neprojeví a nedojde ani ke zvýšení 
zdravotního rizika obyvatelstva realizací či provozem záměru. Realizace záměru bude mít určitý negativní vliv 
na ZPF jako jednu z hlavních složek životního prostředí, tento vliv bude v maximální možné míře eliminován 
tím, že vynětí ze ZPF bude provedeno pouze v nejnutnějším rozsahu, veškerá skrytá ornice bude využita 
k rekultivačním účelům (sadové úpravy v areálu), resp. bude předána k využití na zemědělských pozemcích. 
Záměr svým charakterem a rozsahem bude mít vliv na krajinný ráz lokality, negativní dopady však budou 
zásadním způsobem eliminovány jednak dispozičním uspořádáním (odclonění areálu záměru od obytné 
zástavby obce Bravatice, Josefovice a Klimkovice tělesy komunikací D1 a silnice II. třídy č. 647), jednak 
provedenými sadovými úpravami (výsadba vzrostlé zeleně po obvodu areálu, která zásadně vizuálně odcloní 
areál logistického centra od obytné zástavby okolních obcí i od zemědělsky využívaných pozemků v okolí). 

Vypořádání vyjádření obdržených k záměru: 

Krajský úřad ve zjišťovacím řízení postupoval v souladu se zásadami dle přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí a vycházel z charakteristiky záměru, umístění záměru a charakteristiky předpokládaných 
vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí. V rámci zjišťovacího řízení krajský úřad vycházel především 
z obdrženého oznámení záměru zpracovaného dle přílohy č. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
a z vyjádření doručených k předloženému oznámení záměru. 

Informace o oznámení záměru byla zveřejněna dne 1. 2. 2019 na úřední desce krajského úřadu a na internetu 
www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané záměry: LC Bravantice (k.ú. 
Bravantice). Lhůta 30 dnů pro zaslání vyjádření k oznámení záměru tedy uplynula dne 3. 3. 2019. V uvedené 
lhůtě se k oznámení záměru vyjádřili: 

 
1. dotčený správní orgán Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IX, se sídlem Čs. legií 

5, 702 00 Ostrava; č.j. MZP/2019/580/255 ze dne 11. 2. 2019, 
2. dotčený správní orgán Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava;  

č.j. MSK 39335/2019 ze dne 1. 3. 2019, 
3. dotčený správní orgán Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem 

Valchařská 15, 702 00 Ostrava; č.j. ČIŽP/49/2019/1480 ze dne 28. 2. 2019, 
4. město Klimkovice, se sídlem Lidická 1, 742 83 Klimkovice, zn. 100/2019-STAR ze dne 1. 3. 2019. 

http://www.msk.cz/


 Čj: MSK  13853/2019 Sp. zn.: ŽPZ/3471/2019/Huj 
 

  
5/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Po uvedené lhůtě se vyjádřil dotčený správní orgán Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě, se sídlem Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava; č.j. KHSMS 05897/2019/NJ/HOK ze dne 
6. 3. 2019. K vyjádřením zaslaným po lhůtě krajský úřad nepřihlíží (§ 6 odst. 8 zákona o posuzování vlivů  
na životní prostředí). Dotčená veřejnost se k předloženému záměru ve zjišťovacím řízení nevyjádřila. 

Krajský úřad stanovil, že účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je Lidl Česká republika v.o.s., 
Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5 (oznamovatel). 

V rámci zjišťovacího řízení byla doručena vyjádření, v nichž dotčené územní samosprávné celky, dotčené 
správní orgány ani veřejnost nepožadovaly posuzování záměru v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí. Požadavky a doporučení obsažené v došlých vyjádřeních jsou konkrétně řešitelné v rámci 
následných správních řízení, v nichž budou k dispozici také podrobnější údaje o záměru. Krajský úřad 
vypořádává vyjádření obdržená k záměru ve lhůtě k vyjadřování následovně. 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IX, nemá k předloženému záměru 
připomínky a nepožaduje záměr posuzovat v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Vzhledem k obsahu je vyjádření ponecháno bez komentáře. 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, nemá 
k předloženému záměru připomínky a nepožaduje záměr posuzovat v celém rozsahu zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí. Krajský úřad upozorňuje na povinnosti vyplývající ze zákona č. 254/2001 Sb.,  
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Vzhledem k obsahu je vyjádření ponecháno bez komentáře. 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, nemá zásadní připomínky  
a nepožaduje záměr posuzovat v celém rozsahu dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.   

 
Vzhledem k obsahu je vyjádření ponecháno bez komentáře. 

Město Klimkovice ve svém vyjádření nepožaduje záměr posuzovat v celém rozsahu zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí, má k záměru tyto připomínky týkající se: 

 lázeňského místa, lázeňské krajiny 

Záměr je situován cca 4,2 km jz. od lázeňského místa Nový Darkov – Klimkovice. Vzhledem k tomu,  
že mnohem blíže než předkládaný záměr se nachází mj. i dopravní tepna D1, nedojde ke znehodnocení 
blízkého okolí lázeňského místa. Součástí realizace záměru budou sadové úpravy a biologická rekultivace  
s cílem maximálního začlenění záměru do okolní krajiny. Předkládaný záměr je zcela v souladu s Územní 
studií, která byla připomínkována mj. i městem Klimkovice. Veškeré připomínky byly projednány a Územní 
studie byla schválena. 

 trvalého vynětí zemědělské půdy 

K oznámení záměru se vyjádřil příslušný dotčený orgán, v jehož kompetenci je ochrana zemědělského 
půdního fondu, tj. Ministerstvo životního prostředí, a který nemá k předloženému záměru připomínky. 

 sousedství CHKO Poodří  

Krajský úřad jako příslušný orgán ochrany přírody a krajiny ve svém vyjádření jednoznačně konstatuje,  
že případné vlivy se omezují pouze na dotčené území a lze tak vyloučit i dálkový vliv na všechny lokality 
soustavy NATURA 2000. Nedojde k významnému ovlivnění předmětů ochrany a celistvosti evropsky 
významných lokalit a ptačích oblastí. 

 dopravy – navýšení četnosti průjezdu vozidel, město Klimkovice žádá zpracování nové hlukové studie 
(týkající se provozu na D1) 
 



 Čj: MSK  13853/2019 Sp. zn.: ŽPZ/3471/2019/Huj 
 

  
6/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Hluková studie (zpracována Mgr. Radomírem Smetanou, 6. 8. 2018) řeší vliv záměru na hlukovou situaci, 
tzn. navýšení hlučnosti oproti stávajícímu stavu vlivem realizace záměru. Tento vliv byl provedenými 
výpočty vyhodnocen jako zanedbatelný, resp. realizace záměru stávající situaci nijak významně neovlivní. 
Uvedené upozornění nemá vliv na celkové hodnocení vlivů záměru na životní prostředí a požadavky  
lze konkrétně dopracovat do podkladů pro následná řízení. 

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení u záměru jsou k nahlédnutí na krajském úřadu 
nebo na internetu na adrese www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané 
záměry: LC Bravantice (k.ú. Bravantice); kód záměru MSK2131. 

Podle § 7 odst. 6 věty první zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, dojde-li příslušný úřad k závěru,  
že záměr nebo jeho změna nebudou posuzovány podle tohoto zákona, vydá o tom rozhodnutí, které je prvním 
úkonem v řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“). 

S ohledem na vše uvedené, zejména na základě informací uvedených v oznámení záměru, vyjádření 
dotčených územních samosprávných celků, dotčených správních úřadů a zjišťovacího řízení provedeného 
podle zásad uvedených v příloze č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, bylo zjištěno,  
že posuzování záměru v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí by bylo neúčelné 
a nadbytečné a krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad, podle § 16 odst. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, žádá dotčený územně 
samosprávný celek (obec Bravantice) o zveřejnění tohoto rozhodnutí na úřední desce dotčeného územního 
samosprávného celku po dobu 15 dnů. Zároveň krajský úřad žádá dotčený územně samosprávný celek  
o zaslání vyrozumění o vyvěšení rozhodnutí na své úřední desce. 
 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 a následujících správního řádu. Právo podat odvolání 
proti tomuto rozhodnutí má podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí oznamovatel 
a dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Odvolání 
se podává k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u zdejšího krajského úřadu, a to ve lhůtě 
dle § 83 odst. 1 správního řádu, tedy do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Splnění podmínek 
podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí doloží dotčená veřejnost v odvolání. 
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v počtu 4 
stejnopisů. Včas podané a přípustné odvolání proti rozhodnutí má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný 
účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

Ing. Dana Kučová                                                       
vedoucí oddělení 
hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství 



 Čj: MSK  13853/2019 Sp. zn.: ŽPZ/3471/2019/Huj 
 

  
7/7 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

    

Zavedli jsme systém řízení kvality 
a systém environmentálního řízení 
a auditu 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800 www.msk.cz 

 

Rozdělovník   

I. Doručuje se veřejnou vyhláškou: 
 

1. Oznamovatele: Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5 (zastoupen společností 
EKORA s.r.o., Sinkulova 48/329, 140 00 Praha 4) 
 

2. Dotčené územní samosprávné celky: 
a) Moravskoslezský kraj, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, 
b) Obec Bravantice, Bravantice 223, 742 81 Bravantice 

3. Dotčené správní úřady: 
a) Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem Valchařská 15, 702 00 

Ostrava, 
b) Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, se sídlem Na Bělidle 724/7, 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
c) Městský úřad Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, Slezské náměstí 1, 743 01 

Bílovec,  
d) Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy IX Ostrava, Čs. legií 1719/5, 702 00 

Ostrava 
e) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava - zde.   

 

II. Doručuje se prostřednictvím datové schránky: 

a) K vyvěšení na úřední desku územního samosprávného celku podle § 16 odst. 2 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí: Obec Bravantice, Bravantice 223, 742 81 Bravantice 

 

 

 

 

 

 


		2019-03-18T12:10:40+0000
	Not specified




